FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |6 februari 2014
in het faillissement van: \ Veestapel Opmeer B.V.
faillissementsnummer 10/624 F (Rb. Amsterdam)
datum uitspraak |14-09-2010 |
rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
A. BATEN incl. BTW totaal [ Afte dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 13.037,85 | € - € -
giro € - € - € -
€ 13.037,85
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € -
€ -
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € -
€ - € - € -
4 overige baten
boedelbijdrage € - € - € -
restitutie belastingdienst € - € - € -
rente € 114,08 | € - € -
€ 114,08
5 totaal € 13.151,93 | € -
REEDS BETAALDE Terug te
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € - € -
publicatiekosten € - € - € -
uittreksel € - € - € -
gas / water / electra € - € - € -
verzekeringen € - € - € -
fiscus € - € - € -
bankkosten € 0,07
UWV € - € - € -
6 totaal € - € 0,07 [ € -
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 13.151,93
totaal B € 0,07
7 saldo boedelrekening € 13.151,86
NOG TE BETALEN Terug te
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € -
publicatiekosten € 599,00 | € - € -
verschotten belast € - € - € -
verschotten onbelast € - € - € -
UWV € - € - € -
belastingdienst € - € - € -
totaal € - € 599,00 | € -
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BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) € -
saldo € -
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € 12.552,86
betaalde / ontvangen BTW € -
saldo voor uitdeling € 12.552,86
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € - € -

0,00%
fiscus € - € -
UWV ex art. 16 CSV € - € -

0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € -

0,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren Veestapel
Opmeer B.V. € 232.497,14

€ 12.552,86 5,40%
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Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van Veestapel Opmeer B.V. (F.10/624)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 14 september 2010

Beschikbaar boedelactief (A)

Totale concurrente schuldenlast (B) € 232.497,14

Uitdelingspercentage (A/B) 5,40%

Crediteur RelatielD ClaimID  Adres
1 DSArtB.V. 1010919 2014555  Postbus 94700
2 DSArtB.V. 1010919 2014556  Postbus 94700
3 DSArtB.V. 1010919 2014557  Postbus 94700
4 DSArtB.V. 1010919 2014558 Postbus 94700
5 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland 1012337 2014552  Postbus 68
6 Productschap Vee en Vlees 1013287 2014553  Postbus 460
7 Dienst Regelingen Ministerie van LNV 1013288 2014554  Postbus 322
8 DS Sport en Art Beheer BV 1013339 2014700 Postbus 94700
9 DLV Bouw 1916920 2918242  Postbus 511
10 Gemeente Opmeer 1013273 2918364  Postbus 199
11 Gemeente Opmeer 1013273 2918365 Postbus 199

Postcode Plaats

1090 GS
1090 GS
1090 GS
1090 GS
1800 AB
2700 AL
9400 AH
1090 GS
5400 AM
1715 zK
1715 zK

AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
ALKMAAR
ZOETERMEER
ASSEN
AMSTERDAM
UDEN
SPANBROEK
SPANBROEK

totaal
totaal uitdeling

Bedrag

11.589,31
2.806,04
2.806,03
5.612,05

50,21
133,90
52,79
205.904,59
452,80
2.421,83
667,59

an dh dh dh dh b dh dh b b dh

€ 232.497,14

Uitdeling

625,72
151,50
151,50
303,00
2,71
7,23
2,85
11.117,09
24,45
130,76
36,04

an b dh dh b dh dh dh b dh b

€ 12.552,86
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